
 

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ  

ПОСТАНОВА 

від 11 липня 2013 р. № 484  

Київ 

Питання Урядового уповноваженого з питань антикорупційної політики 

З метою забезпечення здійснення Кабінетом Міністрів України повноважень 

щодо спрямування і координації роботи органів виконавчої влади із 

запобігання і протидії корупції Кабінет Міністрів України постановляє: 

1. Ввести в межах граничної чисельності працівників Секретаріату Кабінету 

Міністрів України посаду Урядового уповноваженого з питань 

антикорупційної політики. 

2. Доповнити структуру Секретаріату Кабінету Міністрів України, 

затверджену постановою Кабінету Міністрів України від 20 грудня 2010 р. № 

1151 “Деякі питання Секретаріату Кабінету Міністрів України” (Офіційний 

вісник України, 2011 р., № 3, ст. 175; 2012 р., № 24, ст. 908, № 55, ст. 2210, № 

100, ст. 4055; 2013 р., № 2, ст. 46, № 34, ст. 1210), після позиції “Урядовий 

уповноважений з прав інвалідів” позицією “Урядовий уповноважений з 

питань антикорупційної політики”. 

3. Прирівняти Урядового уповноваженого з питань антикорупційної політики 

за умовами оплати праці, матеріально-побутового та іншого забезпечення до 

посади заступника Міністра. 

4. Віднести посаду Урядового уповноваженого з питань антикорупційної 

політики до першої категорії посад державних службовців. 

5. Міністерству фінансів під час внесення змін до Закону України “Про 

Державний бюджет України на 2013 рік” передбачити збільшення витрат на 

утримання працівників Секретаріату Кабінету Міністрів України у зв’язку з 

прийняттям цієї постанови.  

Прем'єр-міністр України                                                                                         М.АЗАРОВ 
 

 

 

http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/1151-2010-%D0%BF/paran14#n14
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/paran3#n3
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/paran3#n3

